
TERESINA - PIQuinta-feira, 05 de maio de 2005 - Nº 083

5

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ

Extrato do Contrato nº 012/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Leonardo Chiappetta Comércio Restaurante e Eventos Ltda.
Objeto: Locação de espaço para realização do evento Piauí Sampa.
Vigência: 08.03.2005 a 23.05.2005
Assinatura: 08.03.2005
Valor: R$ 65.000,00

Extrato do Contrato nº 015/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Gomes e Ventura Comércio Exterior Ltda.
Objeto: Serviços Profissionais de Consultoria e Instrutoria.
Vigência: 31.03.2005 a 30.03.2006
Assinatura: 31.03.2005
Valor: Demanda estima em R$ 40.000,00

Extrato do Contrato nº 018/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: CRC/PI
Objeto: Patrocínio do VII ENECON-Encontro Nordestino de Contabilidade.
Vigência: 12.04.2005 a 17.06.2005
Assinatura: 13.05.2005
Valor: R$ 2.000,00

Extrato do Contrato nº 020/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: São Luis Promoções e Eventos Ltda.
Objeto: Manutenção, montagem e desmontagem de estandes de feiras.
Vigência: 13.04.2005 a 15.10.2005
Assinatura: 13.04.2005
Valor: R$ 33.368,40

Extrato do Convênio nº 008/05 – SEBRAE/PI
Convenente: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Conveniado: SENAC/PI.
Objeto: Implementação de ações no âmbito do Programa Alimento Seguro.
Vigência: 03.03.05 a 30.11.2005
Assinatura: 03.03.05
Valor do Repasse: R$ 70.000,00

Extrato do Contrato nº 013/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Denise Eventos Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de projeto, consultoria e assessoria com vistas à realização
do evento Piauí Sampa.
Vigência: 22.03.2005 a 29.05.2005
Assinatura: 16.03.2005
Valor: R$ 24.000,00

Extrato do Contrato nº 016/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Caminhos das Pedras Ltda.

Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP

 Empresa SST- SECREL SISTEMAS E TERCEIRIZAÇOES LTDA.

Objeto: execução do processamento eletrônico –GESTÃO MUTUÁRIOS
Recursos: Próprios do IAPEP

Valor mensal:estimado R$5.414,21 (cinco mil, quatrocentos e quartoze reais e vinte e

um centavos)

Vigência: 01 (hum) no

Data da assinatura:05/04/2005.

Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
          Francisco Wagner Caminha de Vasconcelos

EXTRATO DE  CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí-IAPEP

Empresa:VICENTE DA SILVA C.FILHO-ME

Objeto:Prestação de serviços Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamento de
Odontologia de proriedade do IAPEP,nas Agências Regionais do Interior do IAPEP
Recursos: Próprios do IAPEP

Valor mensal:R$ 3.980,00 (três mil noventos e oitenta  reais)

Vigência:  01(um) ano

Data da assinatura:05/04/ 2005.

Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
         Vicente da Silva Costa Filho

Objeto: Serviços Profissionais de Consultoria e Instrutoria.
Vigência: 31.03.2005 a 30.03.2006
Assinatura: 31.03.2005
Valor: Demanda estima em R$ 40.000,00

Extrato do Contrato nº 019/05–SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: Promove Eventos e Promoções Ltda.
Objeto: Manutenção, montagem e desmontagem de estandes de feiras.
Vigência: 13.04.2005 a 27.11.2005
Assinatura: 13.04.2005
Valor: R$ 148.638,00

Extrato do Convênio nº 006/05 – SEBRAE/PI
Convenente: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Conveniado: Associação Comercial, Industrial e Agropecuária de Uruçuí.
Objeto: Implementação de ações no âmbito dos Programas e Projetos do SEBRAE/PI.
Vigência: 01.04.05 a 31.12.2005
Assinatura: 01.04.05
Valor do Repasse: R$ 14.400,00

Teresina, 04 de maio 2005.

MANOEL RIBEIRO SOARES NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações do SEBRAE/PI

P. P.  14600


